



ROADMAP – askeleet kielitietoisen koulun kehittämiseen

Huoltajien väittämät

P	B1	1	Lastani tuetaan koulussa kielenoppimisessa.	Kielitietoisuus
P	G14	8	Lapseni koulussa ollaan kiinnostuneita oppilaiden osaamista kielistä ja siitä, miten he ovat oppineet niitä.	Monikielisyden arvostaminen
P	G15	9	Lapseni koulussa seurataan monilukutaidon kehittymistä.	Monikielisyden arvostaminen
P	G8	19	Koulussa rohkaistaan lastani ja muita oppilaita käyttämään kaikkia osaamiaan kieliä koulun ulkopuolella.	Kielenoppimisen edistäminen koulun ulkopuolella
P	G8N	20	Koulu auttaa huoltajia tarjoamalla keinoja tukea lapsen kielen kehittymistä kotona.	Kielenoppimisen edistäminen koulun ulkopuolella
P	P1	21	Lapseni koulu pyytää koulun henkilökuntaa auttamaan kielitaidollaan vasta maahan tulleita oppilaita.	Vasta maahan tulleiden oppilaiden ja perheiden huomiointi
P	P3	23	Koulussa lapset saavat käyttää kaikkia kieliään oppituntien ulkopuolella.	Monikielisyden arvostaminen
P	P4	24	Lapseni koulussa opettajat hyödyntävät oppitunneillaan oppilaiden osaamia kieliä.	Kielen merkitys oppimisessa
P	P4N	25	Koulun henkilökunnan ja oppilaiden osaamat kielet ovat esillä lapseni koulussa (esim. julisteissa, kuvissa, verkkosivuilla).	Monikielisyden arvostaminen

Tämä on Euroopan nykykielten keskuksen (ECML) rahoittamassa hankkeessa "ROADMAP – askeleet kielitietoisen koulun kehittämiseen" (2017-2019) kehitetty tuote. Euroopan nykykielten keskus on Euroopan neuvoston alainen taho, joka kehittää kielenopetusta ja kielikasvatusta jäsenmaissaan.

www.ecml.at/roadmapforschools



P	P5	26	Lapseni koulusta on kysytty, mitä kieliä puhun.	Koulun monikielisuuden hyödyntäminen
P	P7	27	Tarvittaessa lapseni koulu tarjoaa apua kääntämiseen, tulkkaukseen ja yhteistyöhön, kun koulu viestii huoltajan kanssa.	Vasta maahan tulleiden oppilaiden ja perheiden huomiointi
P	P8	29	Saan koulusta keskeiset tiedotteet kielellä, jota ymmärrän.	Vasta maahan tulleiden oppilaiden ja perheiden huomiointi
P	Y14	30	Koulu rohkaisee lastani ja muita oppilaita käyttämään osaamiaan kieliä oppimisensa tukena.	Kielen merkitys oppimisessa
P	Y5	32	Koulu tukee lapseni oppimista ottamalla huomioon hänen aiemmat tietonsa ja kokemuksensa.	Kielen merkitys oppimisessa